[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОДАСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 февраля 2026 года                                                                                      № 9

поселок Молодежный

Об утверждении Порядка (плана) действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций в сфере теплоснабжения на территории Черниговского сельского поселения Белореченского муниципального района Краснодарского края на 2026-2027 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь статьей 32 Устава Черниговского сельского поселения Белореченского района, постановляю:
1. Утвердить Порядок (план) действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций в сфере теплоснабжения на территории Черниговского сельского поселения Белореченского муниципального района Краснодарского края на 2026-2027 год, согласно приложению.
2. Общему отделу администрации Черниговского сельского поселения Белореченского муниципального района Краснодарского края (Квинихидзе М.Н.) опубликовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://www.chernigovskaya.ru).
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Глава
Черниговского сельского поселения
Белореченского муниципального района
Краснодарского края                                                                           О.С. Кероджан
image1.png